Dosen. : Wahyudin,M.Kom
Matakuliah

SKS 3

Kelas :17.6A.25

Jumlah Mahasiswa : 23

Perte

muan Ruangan Tanggal

01 207-m1 13 Maret
2023

02 207-m1 20 Maret
2023

03 207-m1 27 Maret
2023

04 207-m1 3 April
2023

: TEKNIK PENULISAN KARYA ILMIAH

Bahan Kajian

Dasar- Dasar
Penelitian Dan
Metode limiah

Pengumpulan
Pengolahan Dan
Analisis Data

Outline Skripsi
Panduan Sistematika
Penulisan Skripsi

Rancangan Project
Proposal Penelitian
Konsep Penelitian

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan secara oflline
berjlan lancar mahasiswa
tidak hadiir 1 ada
mahasiswa msib jadi
tidak kuliah offline

pertemuan 2 proses
belajar secara luring dan
berjalan lancar
mahasiswa tidak hadir 2
orang 1 mhs mbkm atas
nama salva mahasiswa
hadir 21 mhs

pertemuan 3 kuliah
berjalan lancar secara
offline di kampus
cengkareng ruang 207
mahasiswa yang tidak
hadir 1 org salva andrian
mahasiswa mbkm

pertemuan 4 perkuliahn
secara offline berjalan
lancar di kampus
cengkareng mahasiswa
tidak hadir 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:50
Keluar:
17:27:30

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:40
Keluar:
17:34:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:06
Keluar:
17:25:36

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:35
Keluar:
17:23:49



Perte
muan

05

06

07

08

09

10

Ruangan

207-m1

207-m1

207-m1

207-m1

207-m1

Tanggal

10 April
2023

17 April
2023

8 Mei 2023

29 Mei
2023

5 Juni 2023

Bahan Kajian

Pengembangan
Hipotesis Rancangan
Riset Dan
Perancangan
Kuesioner

Hasil Pengujian
Ringkasan Simpulan
Keterbatasan Saran
Dan Pemahaman
Jurnal

Review Materi Quiz
Soal-Soal Essay

(UTS)

Presentasi Kelompok
12

Presentasi Kelompok
34

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 5 perkuliahan
berjalan secara offline di
kampus ckg berjalan
lancar mahasiswa tidak
hadir 1

pertemuan 6 perkuliahan
secara offline d kampus
cengkareng perkuliahan
berjalan lancar
mahasiswa tidak hadir 2
mahasiswa

pertemuan 7
mengadakan quiz revie
materi perkuliahan
berjalan lancar
dilaknsanakan secara
offline di kampus ckg
mahasiswa tidak hadir 4
mahasiswa

perkuliahan berjalan
tertib dan lancar
pertemuan 9 presentasi
kelompok 1 mhs tidak
hadir 3 mahasiswa

pertemuan 10
perkuliahan offline
berjalan tertib dan lancar
mahasiswa tidak hadir 2

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:18
Keluar:
17:19:35

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:06
Keluar:
17:33:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:05
Keluar:
17:15:47

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:12
Keluar:
17:15:30

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:24



Perte
muan

11

12

13

14

15

Ruangan

207-m1

207-m1

207-m1

enl-ml

Tanggal

12 Juni
2023

19 Juni
2023

26 Juni
2023

3Juli 2023

10 Juli
2023

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok
56

Presentasi Kelompok
78

Presentasi Kelompok
910

Evaluasi Presentasi
Keseluruhan

Review

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 11
perkuliahan secara offline
berjalan lancar
mahasiswa tidak hadir 6
presentasi

perkuliahan secara offline
perkuliahan berjalan
lancar mahasiswa hadir
semua

perkuliahan berjalan
lancar mahasiswa tidak
hadir 2 orang

pertemuan 14
perkuliahna secara online
presentasi melalui online

Review Materi

Kehadiran

Keluar:
17:19:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:47
Keluar:
17:24:06

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:40
Keluar:
17:20:32

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:07
Keluar:
17:25:55

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:45
Keluar:
17:17:20

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:07



Nim

17190354

17190788

17200063

17200153

17200179

17200222

17200264

Perte
muan

16

Presensi Mahasiswa BSI

Nama

Aziz
Rifaldi

M Nur
Fajri

Dwi
Prasetyo

Endang
Setyorini

Dimas
Prasetyo

Maria
Grasela
Goo

Fahmi
Rozaq
Romadon
1

Ruangan

1 2
I 1
I 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Tanggal

Bahan Kajian

(UAS)

6 7
1 1
1 1
1 1
1 1
1 0
1 1
1 1

Berita Acara

Pengajaran
1 1
0 1
0 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Kehadiran
Keluar:
17:25:55
1 1
5 6
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Jum

lah

14

16

16

16

14

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190354-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190788-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200179-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200222-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200264-25-BSI.js

Nim

17200320

17200328

17200338

17200365

17200372

17200523

17200526

17200588

17200603

17200608

Nama

Lela
Amelia

Bagus
Wicakson
0

Fakhri
Ramadha

Muhamm
ad ITham
Mahgribi

Romi
Syaputra

Nur
Muhamm
ad
Hariadi

Muhamm
ad Iklas

Bayu
Sakti

Salva
Andrian

Ridho
Irawan

Ahmad
Taufiqi
Rahman

Jum
lah

16

16

15

16

16

15

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200320-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200328-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200338-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200365-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200372-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200523-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200526-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200588-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200603-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200608-25-BSI.js

Nim

17200630

17200633

17200690

17200744

17200818

17200923

Nama

M Raihan
Nova
Ramzy

Alwan
Cavendis

Zakiabidi
n

Orfaldus
Bionisare
n Patrin

Nur
Annisa

Affiyan
Yovie
Damarrur

y

Jum
lah

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200630-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200633-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200690-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200744-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200818-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200923-25-BSI.js

NIM

17190354

17190788

17200063

17200153

17200179

17200222

17200264

17200320

17200328

17200338

17200365

17200372

17200523

17200526

17200588

17200603

17200608

17200630

Nilai

NAMA

Aziz Rifaldi

M Nur Fajri

Dwi Prasetyo

Endang Setyorini

Dimas Prasetyo

Maria Grasela
Goo

Fahmi Rozaq
Romadoni

Lela Amelia

Bagus Wicaksono

Fakhri Ramadhan

Muhammad ITham
Mabhgribi

Romi Syaputra

Nur Muhammad
Hariadi

Muhammad Iklas
Bayu Sakti

Salva Andrian

Ridho Irawan

Ahmad Taufiqi
Rahman

M Raihan Nova
Ramzy

PRESENSI

85

100

100

100

85

100

100

100

46

100

92

100

100

92

23

92

92

100

TUGAS

70

85

85

90

95

85

&5

80

85

90

90

&5

85

80

70

75

95

UTS

42

84

98

92

90

80

60

98

16

90

68

78

80

72

76

56

84

UAS

83

80

85

85

90

85

80

80

80

83

85

85

82

80

85

87

82

95

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190354-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190788-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200179-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200222-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200264-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200320-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200328-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200338-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200365-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200372-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200523-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200526-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200588-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200603-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200608-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200630-25-BSI.js

NIM

17200633

17200690

17200744

17200818

17200923

NAMA

Alwan Cavendis

Zakiabidin

Orfaldus
Bionisaren Patrin

Nur Annisa

Affiyan Yovie
Damarrury

PRESENSI

100

100

100

100

100

TUGAS

90

93

90

93

UTS

70

72

78

58

UAS

85

80

85

85

85

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200633-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200690-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200744-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200818-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200923-25-BSI.js

